<sup>1</sup> V. *I Libri Iurium*, I/7, n. 1178.

<sup>2</sup> V. *I Libri Iurium*, I/1, n. 276.

medietatem Buzillis cum omnibus iuribus et pertinentiis ipsorum locorum. Item exposuerunt, nominibus supradictis, coram ipsis magnifico domino .. duce et consilio, quod dictus quondam dominus Thomas, marchio de Ponzono, in cuius persona principaliter fundatum fuit feudum Spigni, Rochete et Mayrane pro duabus terciis partibus de quo supra facta est mentio, vendidit et titulo vendicionis transtulit et concessit domino Alberto de Carreto dicta castra Spigni, Rochete et Mayrane pro dictis duabus terciis partibus, ut apparet ex forma publici instrumenti scripti manu Enrici Torrexani de Monte Claro, notarii, anno Domini M<sup>o</sup>CCC<sup>o</sup>, indicione XIII<sup>a</sup>, die sabati XIII<sup>a</sup> februarii. Que castra et loca, decedente dicto domino Alberto, devenerunt in dominum Francischinum, filium ipsius condam domini Alberti, ex successione dicti quondam patris sui, ut asseruerunt. Deinde domina Tiburgia, uxor dicti quondam domini Alberti et mater ipsius domini Francischini, tamquam executris et ac<sup>s</sup> distributrix testamentaria dicti quondam domini Alberti et hereditatis ipsius, vendidit et titulo vendicionis transtulit et concessit egregiis viris, dominis Iacobo et Manfredo, marchionibus de Carreto, fratribus, dicta castra et loca Spigni, Rochete et Mayrane pro dictis duabus terciis partibus, ut apparet publico instrumento scripto manu Iachini Archatoris de Novello, notarii, anno Domini / (c. 267 v.) M<sup>o</sup>CCC<sup>o</sup>XIII<sup>o</sup>, indicione XII<sup>a</sup>, die XV<sup>a</sup> marci. Qui quidem dominus Manfredus decessit nullis relictis liberis et sic sua pars dictorum locorum ex causa successionis pervenit ad dictum dominum Iacobum, fratrem suum. Qui dominus Iacobus reliquam terciam partem dictorum locorum titulo empcionis acquisivit a dominis Boniffacio et Guideto, filiis et heredibus quondam domini Enriceti, marchionis de Ponzono, et dominis Raymondino et Oddino, filiis et heredibus quondam domini Manfredini, marchionis de Ponzono. Qui domini Manfredinus et Enricetus fuerunt primi investiti per comune Ianue de dicta tercia parte dictorum locorum, de qua empcione dicte tercie partis apparet instrumento scripto manu Soçini Calderie, notarii, ut asserunt. Deinde decessit dictus dominus Iacobus et dicta loca in solidum devenerunt ex causa hereditaria et successionis in dominos Anthonium, Albertum, Enricum, Manfredum et Franc(iscum), fratres et filios dicti quondam domini Iacobi, qui filii et heredes dicti quondam domini Iacobi supra nominati fuerunt investiti per comune Ianue de dictis castris Spigni, Rochete et Mayrane iuxta formam instrumenti scripti manu Conradi de Credentia, notarii, M<sup>o</sup>CCCL, indicione secunda secundum cursum Ianue, die X<sup>a</sup> februarii, hora none<sup>1</sup>. Postea decessit